PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 3 6 , 5 7 0 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nfl 483/85

Autoriza doação de imóvel ao Estado de Minas

Geraie.

O Povo do Município de Viçosa, por seus represeri

tantes legais, aprovou, e eu, em eeu nome promulgo e sanciono a

seguinte Lei;

Ar*t.l?- Fica o Poder Executivo autorizado a ce­

der ao Eatado de Minae Gerais uma área de 2000m̂ , per*tencente ao

inével de propriedade do Colégio de Viçosa para construção da Es

coia Estadual MBdr*e Santa Face.

Art.2? - A cessão ficará condicionada ao compri­

mento for*nai da conatrução da referida escola até o final do exer

cicio de 1986*

Art.3?- Esta Lei entrará em vigor na deta de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.'

Viçosa, 23 de dezembro de 1985

y ^ —
Jose Americo Garcia

Prefe i to Municipal

' (Aprovado em sessão da Camara Municipai, em 17-12.85)

V

\

		2012-10-01T10:41:58-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:35-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.